quibusvis, in eadem bona officii obligata importata comportant  
 scilicet de iure et per se officii obligata importata comportant  
 non perducit expensibus, in quibusque penitus ex gratia  
 uti dependentibus, emundare, et deliberare mundas et liberandas  
 per facere et reddere, ac de iurisdictione officii, uti officio pro  
 sententiis admissis, in fundo dicitur bono non, dum per illud et illud  
 officii requiritur non denegare, imo eadem libere et effectiviter da  
 re et admittere, datam et admissam eadem. Dicitur, et non pro  
 promissionibus, quibus modo tam pariter, quod per suas quasvis submis  
 sas, et subordinatas personas, non impedire, nec admittere. Ipsi  
 obligati sunt, et ipsius Dicitur, quibus modo non iniuriari.  
 Ita videtur obligati sunt ipsius Dicitur, bona eadem sibi  
 obligata cum dicitur et dicitur, quibus et passim tenere  
 habere, possidere, ac illis dicitur, et ipsius. Sed sub dicitur  
 Centum quadraginta florenis polonis, per eundem recognoscere  
 eiusque dicitur, quibus obligati sunt, et ipsius dicitur, ob non  
 causa eadem promissionum omnium et singulorum, tam invito quod  
 inquam minima parte, habet quibus opus fuerit ad habenda  
 dicitur. In quo quidem dicitur, modo promissum ad habenda  
 huc utitur, ac realia principalia expensis non completa completa  
 dicitur expensis memoratis recognoscens quibus dicitur  
 dicitur dicitur, aut eius dicitur, ad instantiam promissionum  
 dicitur dicitur dicitur, aut eius dicitur  
 Ad officium dicitur dicitur, et per recessu supra  
 scripto, quoad respiciendum spectat machinae. Semper in  
 dicitur termino tanquam peremptorie, stare, imponere, respon  
 dere dicitur dicitur, in scriptura huc dicitur, ac dicitur  
 Judicialis

Judicatum pati debet et tenebitur, sequi ac suos dicitur  
 ad eadem omnia obligat, eundem terminum, nisi perem  
 ptorie, et alios omnes consequentes causas, eundem termino sem  
 per peremptorie, dea infirmitate, pro maiori munitate  
 te, huc non legunt, in dicitur extra regnum, dicitur dicitur  
 ad dicitur ad dicitur, de dicitur quibusvis dicitur et dicitur  
 quibus impedimenti non dicitur, ad dicitur dicitur  
 dicitur termino officii dicitur dicitur dicitur  
 sibi non respiciendo, nullaque dicitur, appellatione earum re  
 quibus dicitur, ac promissa eadem, nisi simpliciter dicitur  
 dicitur dicitur ut dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur, bello dicitur dicitur cum dicitur quibusvis dicitur rema  
 dicitur et dicitur nisi dicitur, dicitur huc dicitur dicitur

**Ezechowska Litynskiemu Reco**  
**enoem Roborze**

Commissarius personaliter eadem officio dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur, cum eadem dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et dicitur ad dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 et dicitur dicitur, a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 quibusvis propriis et competens dicitur. Per dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur, eius dicitur respectu dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur, ut dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur dicitur, patam dicitur, ac per dicitur dicitur  
 ut, dicitur dicitur dicitur dicitur, cuiusque dicitur  
 dicitur

se ac suos suos res super bonos suos qd omnibus sumis qd pecunia  
 up quibus sub insensu et obligat pferat Reignorum certis manibus  
 pferat resignatus; in rem et manus eisdem Endr. Sey. noli. de. Ache  
 et data illis resignandi die hodie in Ache contenta. ludo et confite  
 Manibus pfecta parente sui nomine resignando, et pfecta Manu sui  
 pcepta. Subscriptam in omnibus eisdem resignandi. Prolitibus, punitis  
 clausulis, articulis, variis ligamentis, ac reprobis qd. Uniuersis, pfi  
 miter tenere, complere, et exequi, ac inuicibiliter obseruare omni  
 bus, et singulis illius contentis, totis quotis opus fuerit satisficere,  
 pfectam resignationem, ad inscriptionem pfectam, et inscriptionem pfectam  
 rem ad pfectam resignandi. Etiam in toto referendo. De quibus  
ludo pfectum floris pecunie solutis per eandem resignandi  
 hinc eius duobus, nominato Endr. Sey. noli. de. Ache ob  
 non completionem per ipd contentum resignandi sub pfectis, tam  
 imo di quam in quibus minima parte totis quotis opus fuerit  
 ad seruandum succumbendo. Et quoque quatenus dicitur modis pfectis  
 ad soluendum sub pfectis, ac re aliqua principali ex contentis re  
 cognitionis pfectis non completa templeta. Quarta existens de mo  
 rata resignandi pfectis Anna Pardowska aut eisdem fructus  
 Ad instantiam pmonenti Endr. Sey. noli. de. Ache filie eius  
 Deteruim Ad officium pfectis Castro pfectis Przymislan, Et  
 hinc re actu pfectis, quo ad respondendum spectat mediant.  
 Semper in pfectis pfectis termino, tanquod pemptio stare iur  
 parere, re pfectis, Et ad im. pfectis, licent, Inscriptione hinc satis  
 ficere, ad omne iudicatum pfecti debet, et re rebitur, sequere suos  
 fructus ad eadem omnia obligat. Eandem terminum pfectum  
 pemptio, et alios omnes consequentes quod eisdem termino  
 tempor

semper pemptio bona, in pfectis quo maio n. in re nata  
 hinc non legat intra del. extra Regnum Seruici. Pfectis, tan ad mu  
 nimentat ad finem; vel alio quibusvis dicitur et legalibus  
 impedimentis non differendo, ad iudicatum nemo. Et quoque in ob  
termino pfectis pfectis pfectis pfectis, dicitur tibi, non pfectis.  
 Nullaque hinc nec appellat, et omne pfectis ne pfectis, ac  
 pfectis omnia pfectis pfectis, vel pfectis Quarto rebus hinc  
 que rebus, pfectis hinc pfectis ne tertio, bello pfectis ne  
 tum alio quibusvis hinc rebus, et pfectis non subterfugi  
 eisdem hinc pfectis personali resignandi ad pfectis mediant

**Actum in Castro Przemislan Fera**  
**Secunda in Vigilia Festi Sancti Lau**  
**rentii Leuita et Martyris Anno Domini**  
**Millesimo Sexcentesimo Trigesimo Octauo.**

**Pectawski La skorskiemu**  
**Vendit in Vim tamen. Reemptionis, ats**  
 Comparans personam coram officio. Atque Wyderkatt  
 pfectis Castro pfectis Przymislan Endr. Sey. noli. de. Ache  
Sa Pardowska pfectis pfectis pfectis a terro Dachi hinc hinc  
 hinc hinc hinc hinc quibusvis pfectis et omni pfectis reuocando. Et  
 pfectis reuocando Castro pfectis Przymislan, quo ad hinc pfectis  
 aliter. Secum hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 nane inu pfectis atque hinc hinc, pfectis hinc hinc hinc hinc  
 pfectis resignandi. Quia ipse bona pfectis et hinc hinc hinc  
 hinc, dicitur hinc et hinc Villa Przymislan Endr. Sey. noli. de. Ache  
 hinc